ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Итатское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Итатского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 15                         с. Итатка
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИТАТСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.06.2013г.

	№ 33

с. Итатка
	О продлении срока двухмесячника по санитарной очистке и благоустройству населенных пунктов Итатского сельского поселения

В связи с неблагоприятными погодными условиями и необходимостью продления срока  по санитарной очистке и благоустройству населенных пунктов Итатского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Главы поселения (Главы Администрации) от 12.04.2013 № 27 «Об организации проведения весенне-летних работ по санитарной очистке и благоустройству населенных пунктов Итатского сельского поселения»
1.1. Считать сроки продления двухмесячника по санитарной очистке и благоустройству населенных пунктов Итатского сельского поселения с 20 апреля по 20 июля 2013 года.
2. Управляющему Делами Порошиной С.М. опубликовать настоящее постановление  в печатном издании «Информационный бюллетень Итатского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации А.Г. Телицыну.
Глава поселения

(Глава Администрации)

                                   В.Ю. Бебек
Порошина С.М.
95 93 25
 13.06.2013г.